



Szczecin 2018-10-24

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.161.10.2018.PR

Znak sprawy: BZP/115/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Osiedle Gumieńce – budowa fragmentu ulicy Polskich Marynarzy**”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy parametrów wielkościowych drzew i krzewów.

W dokumentacji projektowej dotyczącej zieleni brak jest parametrów wielkościowych drzew i krzewów.

Pyt. Jakie są parametry wielkościowe w przypadku drzew i jakie parametry wielkościowe lub pojemnikowe są w przypadku krzewów.

Odpowiedź

Zgodnie z zał. nr 5 dokumentacja projektowa - 05. Zielen (Wymagania dotyczące materiału szkółkarskiego, decyzja na wycinkę drzew i krzewów z dnia 24.08.2015r. wydana przez Prezydenta Miasta Szczecin wraz z decyzją z dnia 22.12.2017r. wydaną przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego).

Pytanie nr 2

Dotyczy usunięcia głazu.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, Wykonawca zauważa iż w pobliżu działki 1/33 znajduje się duży głaz.

Czy Wykonawca w wycenie ma uwzględnić jego przeniesienie, jeżeli tak to w jakie miejsce.

Odpowiedź

Istniejący głaz należy przesunąć w zaprojektowany teren zielony po drugiej stronie ulicy.

Pytanie nr 3

Dotyczy frezowania nawierzchni poz. 16 TER.

Pozycja 16 TER zawiera frezowanie **do 4 cm** w ilości 196 m².

16	30			Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości do 4 cm z wywozem frezu do miejsca wskazanego przez Zarządcę drogi	m ²	196,00
----	----	--	--	--	----------------	--------

Zgodnie z opisem technicznym pkt 3.8 Wykonawca powinien sfrezować

- Frezowanie warstwy **wiążącej i ścieralnej** z BA na skrzyżowaniu z ul. Gen. S. Maczka – **196,0 m²**

- Frezowanie warstwy **wiążącej i ścieralnej** z BA na dowiązaniu do ul. Polskich Marynarzy – **15,0 m²**

Wykonawca zwraca się z prośbą o:

- wskazanie poprawnej grubości frezowanej warstwy oraz ilości frezu.
- wyjaśnienie czy frez należy do Wykonawcy czy do Zamawiającego?
- w przypadku gdy frez należy do Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca gdzie i na jaką odległość ma zostać przewieziony?

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza modyfikację TER, polegającą na zmianie opisu robót.

TER przed zmianą.

Nr	Nr pozycji przedmiaru	Nr ST	Kod CPV	PODBUDOWY	j.m.	ilość	Cena	Wartość
16	30			Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości do 4 cm z wywozem frezu do miejsca wskazanego przez Zarządcę drogi.	m ²	196,00		

TER po zmianie.

Nr	Nr pozycji przedmiaru	Nr ST	Kod CPV	PODBUDOWY	j.m.	ilość	Cena	Wartość
16	30			Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 4 cm z wywozem frezu na odległość 17 km do składu materiałów z odzysku ZDiTM przy ul. Narzędziowej 37.	m ²	196,00		

Pytanie nr 4

Dotyczy kompletności materiałów przetargowych

Prosimy uprzejmie Zamawiającego o potwierdzenie, że na stronie www został zamieszczony komplet materiałów jakie posiada Zamawiający (projekty, uzgodnienia, decyzje, opinie, SST, etc.) i taki sam komplet zostanie przekazany Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji po podpisaniu Umowy.

Odpowiedź

Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin – zamówienia publiczne Gminy Miasto Szczecin został zamieszczony komplet materiałów jaki posiada Zamawiający i taki sam komplet w wersji papierowej zostanie przekazany Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Dotyczy Tabel Robót.

Czy Zamawiający dysponuje Tabelami Robót? Jeżeli tak, prosimy o ich przekazanie.

Odpowiedź

Kompletna dokumentacja projektowa została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin – zamówienia publiczne Gminy Miasto Szczecin.

Pytanie nr 6

Dotyczy: UMOWY rozdział VII warunki płatności, ust. 2 o treści:

2. Zamawiający przewiduje płatności przy uwzględnieniu finansowania niniejszej inwestycji w 2019 i 2020 roku.

Powyższy zapis jest niestety na tyle nieprecyzyjny, że Wykonawca nie wie jakie kwoty zamierza Zamawiający przeznaczyć na finansowanie inwestycji w roku 2019 a jakie w 2020.

Bez tej wiedzy Wykonawca na chwilę obecną nie jest w stanie ustalić jaki ma założyć harmonogram, a co za tym idzie jakie przeroby na lata 2019 i 2020, tak aby zostały one w pełni sfinansowane przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o podanie wartości kwotowej lub procentowej (w odniesieniu do wartości zamówienia) jaką Zamawiający przeznaczy na sfinansowanie inwestycji w roku 2019 i 2020.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje finansowanie robót budowlanych:

2019r. – 1,264 mln zł,

2020r. – 1,686 mln zł.